
 

Vila  
Зима 2024/25 

 
Период S2 S3 S4 APP 2 LUX APP 4 DPLX 4 LUX DPLX 4-6 PRESIDENT 
20.12. – 26.12.2023. 40 € 49 € 51 € 53 € 55 € 73 € 75 € 120 € 

27.12. - 05.01.2024. 68 € 85 € 91 € 95 € 100 € 110 € 125 € 180 € 
06.01. - 12.01.2024. 48 € 57 € 60 € 65 € 69 € 85 € 99 € 150 € 
13.01. - 13.02.2024. 44 € 55 € 59 € 61 € 63 € 81 € 87 € 140 € 

14.02. - 23.02.2024. 56 € 71 € 75 € 78 € 80 € 100 € 116 € 160 € 
24.02. – 09.03.2024. 40 € 49 € 51 € 53 € 55 € 73 € 75 € 120 € 

Услуга: Наем 

Цените се изразени во еур по Студио/Апартман/Дуплекс по ноќ со мин.3 ноќи престој. За престој помал од 3 ноќи 
цената се зголемува за 30%. За престој од 7 или повеќе ноќи се одобрува попуст од 5 %. 
 Во цената е вклучено:  
Престој во одбраната единица,  wifi, ски депо, ваучер со 30% попуст за користење на Wellness & Spa услугите во 
хотел Милмари (2km оддалеченост од вилата) 
 Во цената не е вклучено:  
Туристичка такса 1 еур од ден по лице за возрасни, 0,5 еур за деца од 7-15год, за деца под 7 год бесплатно 
 Payment method:  
S2 Студио за 2 лица  
S3 Студио за  3 лица  
S4 Студио за 4 лица  
APP 2 LUX Апартман за2 лица 
APP 4 Апартман за 4 лица 
DPLX 4 LUX  з а  4 л и ц а  
 DPLX 4-6 за макс 6 лица 
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